ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:          /UBND  Phổ Thuận, ngày 22 tháng 8 năm 2022

V/v giao nhiệm vụ giải

quyết ý kiến Kết luận của

Bí thư Đảng ủy tiếp xúc,

đối thoại trực tiếp với nhân

dân thôn An Định

Kính gửi: Cán bộ, công chức UBND xã;

Thực hiện Kết luận số 54-KL/ĐU ngày 19 tháng 8 năm 2022 của Bí thư Đảng
ủy về những nội dung tiếp xúc đối thoại trực tiếp giữa Bí thư Đảng ủy xã với nhân

dân thôn An Định.

Để tổ chức thực hiện giải quyết dứt điểm các ý kiến Kết luận của Bí thư Đảng

ủy tại buổi đối thoại trực tiếp với nhân dân thôn An Định ngày 17/8/2022. Chủ tịch
UBND xã có ý kiến chỉ đạo và phân công nhiệm vụ cho cán bộ, công chức UBND

xã khẩn trương tổ chức triển khai giải quyết các ý kiến Kết luận của Bí thư Đảng ủy
tại buổi tiếp xúc, đối thoại trực tiếp với nhân dân thôn An Định như sau:

1. Giao đồng chí Nguyễn Văn Đức, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân trực tiếp

giải quyết ý kiến Kết luận của Bí thư Đảng ủy sau:

Ủy ban nhân dân xã làm việc với Hội tù yêu nước để chỉ đạo củng cố lại tổ
chức của Hội và các nhiệm vụ có liên quan của Hội trong thời gian qua.

Đề nghị các đồng chí Nguyễn Văn Đức, nghiêm túc tổ chức thực hiện và báo
cáo bằng văn bản cho Chủ tịch UBND xã (qua Văn phòng- Thống kê) trước ngày

20/10/2022, để tổng hợp báo cáo Đảng ủy, Bí thư Đảng ủy./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT Đảng ủy;
- TT HĐND xã;
- CT- các PCT UBND;
- UBMTTQVN xã;
-  Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Thống

		2022-08-22T10:41:51+0700

		2022-08-22T10:41:51+0700

		2022-08-22T10:44:33+0700